

# Montanari Consulting ApS

Præstegårds Allé 12, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 82 87 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

---

Martino Montanari  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Montanari Consulting ApS Præstegårds Allé 12 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 82 87 47
	Stiftet: 18. september 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martino Montanari
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.926 t.kr. mod 961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.926.025</b>	<b>961.261</b>
1 Personaleomkostninger	-863.592	-585.377
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.062.433</b>	<b>375.884</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.450	626
Andre finansielle indtægter	-3.857	11.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.065.026</b>	<b>387.748</b>
2 Skat af årets resultat	-234.410	-85.426
<b>Årets resultat</b>	<b>830.616</b>	<b>302.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	830.616	302.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>830.616</b>	<b>302.322</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.452	125.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.450	125.626
Andre tilgodehavender	2.503	0
Periodeafgrænsningsposter	3.753	3.702
Tilgodehavender i alt	<u>505.158</u>	<u>255.220</u>
Likvide beholdninger	<u>791.138</u>	<u>464.719</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.296.296</b></u>	<u><b>719.939</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.296.296</b></u>	<u><b>719.939</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	830.616	302.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>955.616</b>	<b>427.322</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.125	20.000
Selskabsskat	234.410	85.426
Anden gæld	84.145	187.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.680	292.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.680</b>	<b>292.617</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.296.296</b>	 <b>719.939</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	519.726	461.037
Pensioner	340.000	120.000
Personaleomkostninger i øvrigt	3.866	4.340
	<u><b>863.592</b></u>	<u><b>585.377</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	234.410	85.426
	<u><b>234.410</b></u>	<u><b>85.426</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	302.322	348.165
Udloddet udbytte	-302.322	-348.165
Udbytte for regnskabsåret	830.616	302.322
	<u><b>830.616</b></u>	<u><b>302.322</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Montanari Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.